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dokladudokladu Dodávateľ prijatia

Číslo Dátum

01.03.2024
31.03.2024do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 289,37Ryba Žilina, spol. s r.o. s DPH 31563490

Hviezdoslavova 5 01001 Žilina

01.03.2024 062024€3057 potraviny

 812,10CHRIEN, spol. s.r.o. s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

04.03.2024 082024€3058 potraviny

 259,60Peter Bombjak s DPH 37979531

Lokca 423 02951 Lokca

04.03.2024 072024€3059 potraviny

 143,22ATC-JR, s.r.o. s DPH 35760532

Vsetínska cesta 766 02001 Púchov

04.03.2024 112024€3060 potraviny

 599,57Juraj Bernaťák s DPH 46601708

Ľ.Štúra 748/22 02901 Námestovo

04.03.2024 012024€3061 potraviny

 490,19Mäsovýroba SKURČÁK, s.r.o. s DPH 52124860

Oravská Polhora 1043 02947 Oravská Polhora

05.03.2024 032024€3062 potraviny

 455,71INMEDIA, spol. s.ro. s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 ZVOLEN

05.03.2024 Z72019€3063 potraviny

 239,64Ryba Žilina, spol. s r.o. s DPH 31563490

Hviezdoslavova 5 01001 Žilina

08.03.2024 062024€3064 potraviny

 845,78CHRIEN, spol. s.r.o. s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

11.03.2024 082024€3065 potraviny

 708,54Juraj Bernaťák s DPH 46601708

Ľ.Štúra 748/22 02901 Námestovo

11.03.2024 012024€3066 potraviny

 227,15Peter Bombjak s DPH 37979531

Lokca 423 02951 Lokca

11.03.2024 072024€3067 potraviny

 284,31Mäsovýroba SKURČÁK, s.r.o. s DPH 52124860

Oravská Polhora 1043 02947 Oravská Polhora

12.03.2024 032024€3068 potraviny

 846,26INMEDIA, spol. s.ro. s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 ZVOLEN

12.03.2024 Z72019€3069 potraviny

 382,75Mäsovýroba SKURČÁK, s.r.o. s DPH 52124860

Oravská Polhora 1043 02947 Oravská Polhora

13.03.2024 032024€3070 potraviny

 354,83Ryba Žilina, spol. s r.o. s DPH 31563490

Hviezdoslavova 5 01001 Žilina

15.03.2024 062024€3071 potraviny

 16,58Ryba Žilina, spol. s r.o. s DPH 31563490

Hviezdoslavova 5 01001 Žilina

15.03.2024 062024€3072 potraviny
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 928,45CHRIEN, spol. s.r.o. s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

18.03.2024 082024€3073 potraviny

 653,88Juraj Bernaťák s DPH 46601708

Ľ.Štúra 748/22 02901 Námestovo

18.03.2024 012024€3074 potraviny

 827,38INMEDIA, spol. s.ro. s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 ZVOLEN

19.03.2024 Z72019€3075 potraviny

 162,25Peter Bombjak s DPH 37979531

Lokca 423 02951 Lokca

19.03.2024 072024€3076 potraviny

 343,47Mäsovýroba SKURČÁK, s.r.o. s DPH 52124860

Oravská Polhora 1043 02947 Oravská Polhora

20.03.2024 032024€3077 potraviny

 470,44Ryba Žilina, spol. s r.o. s DPH 31563490

Hviezdoslavova 5 01001 Žilina

22.03.2024 062024€3078 potraviny

 1 102,52CHRIEN, spol. s.r.o. s DPH 36008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

25.03.2024 082024€3079 potraviny

 195,14Juraj Bernaťák s DPH 46601708

Ľ.Štúra 748/22 02901 Námestovo

25.03.2024 012024€3080 potraviny

 30,50COOP JEDNOTA NÁMESTOVO s DPH 693804

Hviezdoslavova 1/11 02901 Námestovo

25.03.2024 052024€3081 potraviny

 242,97INMEDIA, spol. s.ro. s DPH 36019208

Námestie SNP 11 96001 ZVOLEN

26.03.2024 Z72019€3082 potraviny

 292,84Ing. Mário Jackulík s DPH 40339394

Mieru 283/20 02901 Námestovo

27.03.2024 022024€3083 potraviny

 501,49Ing. Mário Jackulík s DPH 40339394

Mieru 283/20 02901 Námestovo

27.03.2024 022024€3084 potraviny


